SRL3
SRG3
SRM3
SRT3
MRL2
MRG2
SM-25
ロ

MRG2 Series
● チューブ内径：φ10、φ16、φ25
形番表示方法
記号 内容
10 φ10
16 φ16
25 φ25
1  チューブ内径(mm)
記号 内容
50 50
100 100
150 150
200 200
300 300
400 400 （φ16,φ25）
500 500 （φ16,φ25）
600 600 （φ25）
700 700 （φ25）
2  ストローク(mm)
記号 内容
無記号 1m(標準)
3 3m(オプション)
5 5m(オプション)
注5 Ｗ
M8コネクタ、
1PIN（+）4PIN（ー）
リード線0.3ｍ
※リード線長さ、コネクタ仕様
注5： T2WLH、T2WLVのみ選定
可能です。
例）リード線長さ
 1ｍ　ＴＯＨ
 3ｍ　ＴＯＨ□３
 5ｍ　ＴＯＨ□5
接
点
表示灯
特殊機能
配線
（出力）
負荷電圧（V） 負荷電流（mA） リード線 注1
AC DC AC DC ストレート L字
無
接
点
1色
2線
85～265 ー 5～100 ー T1H※ T1V※
ー 10～30 ー 5～20  注2 T2H※ T2V※
3線（NPN） ー
30以下
ー
100以下
T3H※ T3V※
3線（PNP） ー ー T3PH※ T3PV※
2色
2線 ー 24±10% ー 5～20 T2WH※ T2WV※
3線（NPN） ー 30以下 ー 50以下 T3WH※ T3WV※
2色
耐水性
向上 2線
ー 24±10% ー 5～20 T2WLH※ T2WLV※ 注3
1色
耐屈曲リード
線タイプ
ー 10～30 ー 5～20
注2 T2HR3 T2VR3
有
接
点
1色
2線
110 12/24 7～20 5～50 T0H※ T0V※